ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //' омш,4Ш, 2018 г. //S

О внесении изменений в Постановление Совета Министров
Донецкой Народной Республике от 31 мая 2016 г. 7-20 «Об утверждении

предельной численности работников и Положения о Министерстве
иностранных дел Донецкой Народной Республики в новой редакции»

В целях повышения эффективности деятельности Министерства
иностранных дел Донецкой Народной Республики, руководствуясь
действующим законодательством, Совет Министров Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 31мая 2016 г. 7-20 «Об утверждении
предельной численности работников и Положения о Министерстве
иностранных дел Донецкой Народной Республики в новой редакции», изложив
его в следующей редакции:

«1. Структура и штатное расписание Министерства иностранных дел
Донецкой Народной Республики утверждается Главой Донецкой Народной
Республики.».

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Вр.и.о. Председателя
Совета Министров Д.В. Пушилин